

## Fintech Builders Partner ApS

Sankt Thomas Alle 2, 3. th  
1824 Frederiksberg C  
CVR-nr. 41 50 77 56

### Årsrapport for 9. juli 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

---

David Abraham Silverman  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 9. juli 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fintech Builders Partner ApS  
Sankt Thomas Alle 2, 3. th  
1824 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41 50 77 56

Regnskabsår: 9. juli 2020 - 31. december 2021  
1. regnskabsår

**Direktion**

David Abraham Silverman

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være komplementar i Fintech Builders P/S, foretage anden investering og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.470 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.679 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	9/7 2020 - 31/12 2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.470</b>
Andre finansielle indtægter	5.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-209
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.679</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.679</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-1.679
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.679</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000
Tilgodehavender i alt	5.000
Likvide beholdninger	37.323
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>42.323</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>42.323</b>



## Balance

---

	31/12 2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	40.002
3 Overført resultat	-1.679
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>38.323</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>42.323</u></b>

## Egenkapitaloppørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 9. juli 2020	40.002	0	40.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.679	-1.679
	<b>40.002</b>	<b>-1.679</b>	<b>38.323</b>

## Noter

---

	9/7 2020 - 31/12 2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	209
	<b>209</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 9. juli 2020	40.002
	<b>40.002</b>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-1.679
	<b>-1.679</b>
